
Auswertung Quer durch Weiä ensee vom 20.03.1999 

Gesamtliste Ma nner / Frauen 

Gesamtliste Ma nner

1. Lenart, Janek OSA Zgorzelec 01:12:58

2. Eis, Michael LAV Husum 01:13:31

3. Gora, Sylwester Philips Pila 01:14:49

4. Klocke, Dietmar Post SV 01:17:23

5. Dudascy, Gerald USV Halle 01:19:44

6. Winkler, Roland SC Carlottenburg 01:21:45

7. Henning, Wolf-Ru diger  01:21:45

8. Szymanski, Jorg TSV Rostock Su d 01:22:53

9. Nohke, Silvio  01:23:26

10. Thiemann, Heinz SC Bernauer Baren 01:24:39

11. Lippold, Stefan  01:25:24

12. Weising, Wolfgang SC Carlottenburg 01:26:03

13. Bozdech, Georg LG Su d Berlin 01:27:57

14. Maa� , Martin LC Fauler See 01:31:08

15. Lorenz, Folker  01:34:34

16. Kriltz, Horst  01:36:19

17. Walther, Peter  01:37:34

18. Iakubzick, Egbert  01:37:53

19. Lischinsky, Sven  01:38:23

20. Polekow, Berthold  01:38:50

21. Voigtlander, Wolfgang  01:38:59

22. Wallenstein, Ludwig LAKE Runner Berlin 01:40:00

23. Amelung, Detlef G. Clodhoppers 01:40:20

24. Schlegel, Harri  01:40:20

25. Matthes, Bodo  01:41:25

26. Witte, Heinz  01:42:48

27. Bader, Erhard LC Ron-Hill 01:48:12

28. Rohn, Reiner  01:49:27

29. Waschow, Achim Ron Hill Berlin 01:54:37

30. Heckel, Tim  02:06:56

  
  
 

Gesamtliste Frauen

1. Klocke, Imke Post SV 01:27:56

2. Behrens, Kathrin Einheit Berliner Bar 01:29:15

3. Scholtyssek, Anna Olympischer SC 01:32:28

4. Dlubatz, Anette  01:50:00

5. Herder, Evelyn  01:50:28
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Auswertung Quer durch Weiä ensee vom 20.03.1999 

Altersklassenwertung 

M 40

1. Dudascy, Gerald USV Halle 01:19:44

2. Henning, Wolf-Ru diger  01:21:45

3. Iakubzick, Egbert  01:37:53

4. Schlegel, Harri  01:40:20

  
  
 

M 45

1. Klocke, Dietmar Post SV 01:17:23

2. Weising, Wolfgang SC Carlottenburg 01:26:03

3. Walther, Peter  01:37:34

4. Amelung, Detlef G. Clodhoppers 01:40:20

5. Waschow, Achim Ron Hill Berlin 01:54:37

  
  
 

M 50

1. Winkler, Roland SC Carlottenburg 01:21:45

2. Thiemann, Heinz SC Bernauer Baren 01:24:39

3. Voigtlander, Wolfgang  01:38:59

4. Witte, Heinz  01:42:48

5. Rohn, Reiner  01:49:27

  
  
 

M 55

1. Maaä , Martin LC Fauler See 01:31:08

  
  
 

M 60

1. Bozdech, Georg LG Su d Berlin 01:27:57

2. Lorenz, Folker  01:34:34

3. Kriltz, Horst  01:36:19

  
  
 

M 65

1. Bader, Erhard LC Ron-Hill 01:48:12

  
  
 

W 35

1. Klocke, Imke Post SV 01:27:56

2. Behrens, Kathrin Einheit Berliner Bar 01:29:15
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W 40

1. Scholtyssek, Anna Olympischer SC 01:32:28

2. Herder, Evelyn  01:50:28

W offene KLasse

1. Dlubatz, Anette  01:50:00 67

  
  
 

M offene Klasse

1. Lenart, Janek OSA Zgorzelec 01:12:58 70

2. Eis, Michael LAV Husum 01:13:31 66

3. Gora, Sylwester Philips Pila 01:14:49 74

4. Szymanski, Jorg TSV Rostock Su d 01:22:53 64

5. Nohke, Silvio  01:23:26 67

6. Lippold, Stefan  01:25:24 66

7. Lischinsky, Sven  01:38:23 69

8. Polekow, Berthold  01:38:50 64

9. Wallenstein, Ludwig LAKE Runner Berlin 01:40:00 60

10. Matthes, Bodo  01:41:25 64

11. Heckel, Tim  02:06:56 63
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Auswertung Quer durch Weiä ensee vom 20.03.1999 

Viertelmarathon 

Ma nner - 39 Jahre und junger

1. 35:08,0 Barber, Gunnar OSC Berlin 63

2. 42:21,0 Gu hr, Markus  76

3. 52:25,0 Apel, Dietmar  62

4. 55:59,0 Hausmann, Carsten  73

  
  
 

Ma nner - 40 Jahre und a lter

1. 42:20,0 Dressel, Michael Volkssport Berlin 59

2. 42:57,0 Nowak, Bodo  59

3. 43:21,0 Dr. Heinitz, Andreas WSV"ROT-WEISS" 59

4. 44:28,0 Godan, Bernd Borussia Friedrichsfelde 51

5. 44:50,0 Lobenstein, Rainer  57

6. 45:02,0 Riedel, Manfred  41

7. 48:08,0 Koch, Detlef LC - Ron Hill Berlin 48

8. 49:59,0 Eggers, Harald  54

9. 53:29,0 Pfeffer, Jochen  38

10. 57:00,0 Ganzert, Detlef WSV"ROT-WEISS" 56

11. 58:38,0 Idris, Ibrahim  53

12. 72:06,0 Passuth, Dieter  33

  
  
 

Frauen - 39 Jahre und junger

1. 41:26,0 Kresse, Nicole LLC Marathon Regensburg 73

2. 42:19,0 Charlet, Isabelle LG Ost 82

3. 53:03,0 Enseleit, Kathleen WSV"ROT-WEISS" 82

4. 55:45,0 Ludwig, Jane Berliner TSC ( LG Nord ) 79

5. 55:50,0 Honnichs, Barbara  66

6. 64:30,0 Wunderlich, Heike  63

  
  
 

Frauen - 40 Jahre und a lter

1. 52:17,0 Dawicki, Gabriele  -
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Auswertung Quer durch Weiä ensee vom 20.03.1999 

Minimarathon 

ma nnlich - 14 Jahre und junger

1. 19:43,0 Praetorius, Sven TiB 85

2. 19:48,0 Netzeband, Daniel TiB 85

3. 20:03,0 Weigert, Robert TiB 85

4. 20:31,0 Bu low, Markus WSV"ROT-WEISS" 85

5. 21:20,0 Fischer, Sven WSV"ROT-WEISS" 86

6. 22:30,0 Schenk, Fabian WSV"ROT-WEISS" 86

7. 22:58,0 Stollberg, Eric WSV"ROT-WEISS" 88

8. 23:03,0 Friede, Falk WSV"ROT-WEISS" 87

9. 23:50,0 Stollberg, Philipp WSV"ROT-WEISS" 86

10. 23:53,0 Kuske, Benjamin WSV"ROT-WEISS" 87

11. 23:58,0 Leppin, Max WSV"ROT-WEISS" 86

12. 24:53,0 Graser, Robert WSV"ROT-WEISS" 88

13. 25:14,0 Wassermann, Edgar WSV"ROT-WEISS" 86

14. 26:30,0 Enseleit, Rene SV Preu� en 86

  
  
 

ma nnlich - 15 Jahre und a lter

1. 18:18,0 Becker, Lars SCC Berlin 82

2. 19:00,0 Hill, Alexander Olympischer SC 83

3. 19:12,0 Wagner, Leif BTSC - LA 78

4. 19:30,0 Horndt, Mattias TiB 84

5. 21:19,0 Konschak, Matthias WSV"ROT-WEISS" 82

6. 22:14,0 Dr. Neuendorf, K+P WSV"ROT-WEISS" 54

7. 22:55,0 Naschke, Lutz WSV"ROT-WEISS" 62

8. 30:28,0 Perkuhn, Arne WSV"ROT-WEISS" 84

  
  
 

weiblich - 15 Jahre und junger

1. 22:56,0 Horndt, Susanne TiB 85

2. 24:48,0 Fischer, Melanie WSV"ROT-WEISS" 87

  
  
 

weiblich - 15 Jahre und a lter

1. 23:40,0 Puls, Anka Berlin TSC 78

2. 25:46,0 Perkuhn, Katrin WSV"ROT-WEISS" 67

3. 25:58,0 Koser, Diana WSV"ROT-WEISS" 84

4. 27:05,0 Leppin, Maria WSV"ROT-WEISS" 83

5. 28:00,0 Frohlich, Katja WSV"ROT-WEISS" 83

6. 30:28,0 Flo� mann, Jana WSV"ROT-WEISS" 81

7. 30:38,0 Gu ldner, Anne WSV"ROT-WEISS" 83
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